SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0477/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

000651/2018-89 do INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS (IG) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora  TATIANE MENDES DE SOUSA,

ocupante   do   cargo   efetivo   de   Assistente   em   Administração   do   quadro   de

pessoal   desta   Universidade,   para   responder   pela   Função   Gratificada   de

Secretária do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais,  código

FG-6  do   INSTITUTO  DE  GEOCIÊNCIAS   (IG),   em  substituição   à   titular   da

função, a servidora ELISANE GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA, no período

de 28 de dezembro de 2017 a 25 de junho de 2018, em virtude do seu afastamento

para gozo de licença maternidade e respectiva prorrogação nesse período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de janeiro

de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria